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SUKUYHDISTYS SIHVO ry            Jäsentiedote 2024-2  Helsinki 3.6.2024 

 

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen    

Yllättävän takatalven jälkeen olemme saaneet nauttia nopeasta kesän tulosta. Tässä vaiheessa 
lomakausien alkaessa on hyvä aika tiedottaa sukuyhdistyksen tapahtumista. 

Tapahtumat 

Karjalaiset kesäjuhlat 15.- 16.6. Mikkelissä.  

Sukuyhdistys osallistuu 16.6. pidettävään juhlakulkueeseen. Kulkueen lähtö- ja paluupaikka: 
Urheilupuisto, Mikonkatu 2 A, 50100 Mikkeli. Aikataulu on seuraava: 

Klo 11.15 Juhlakulkueen järjestäytyminen, sukuyhdistyksen kyltti on valmiiksi tuotu kentälle.  
Ilmoita kulkueeseen tulostasi Leena Sihvolle (leena.sihvo@gmail.com) viimeistään torstaina 13.6., 
niin tiedämme, paljonko osallistujia saamme mukaan ja tuleeko kahvilaan porukkaa. 

Klo 11.50 Juhlakulkueen siunaaminen 

Klo 12.00 Kulkueen lähtö. 

Reitti: Urheilupuisto - Raatihuoneenkatu – Maaherrankatu – Vuorikatu – Porrassalmenkatu – 
Raatihuoneenkatu – Urheilupuisto. Reitin pituus on noin 1,4 km.  

Kulkueen jälkeen kokoonnumme Mikkelin torilla olevaan Torikahvila Marskiin (Maaherrankatu 11 
B Hallitustori). Tervetuloa tapaamaan sukulaisia kahvilaan. Sieltä kiinnostuneet ehtivät vielä klo 15 
alkavaan pääjuhlaan Saimaa Stadiumille.  

Ohessa vielä linkki tämänhetkiseen ohjelmatarjontaan Mikkelissä:  
https://www.karjalaisetkesajuhlat.fi/ohjelma.html 

 

Kaukolan pitäjäseuran juhla Ruovedellä 7.7.2024 

Kaukolan pitäjäseura kutsuu jälleen kaukolaistaustaisia ja kaikkia muitakin pitäjäseuran juhlaan 
Ruovedelle sunnuntaina 7.7.2024. Kauko-Pohjan Nuorisoseurantalolla. Osoite Pohjankyläntie 375, 
Jäminkipohja, Ruovesi. Tänä vuonna tilaisuudessa juhlitaan mm. kotiseutuneuvoksen arvonimen 
myöntämistä Matti Paavilaiselle. Myös Sukuyhdistys Sihvo on tukenut arvonimen hakemista. 
Järjestäjät varautuvat riittävään määrään tarjottavia ja ovat kyselleet mahdollisten osallistujien 
määrää. Jos tiedät tulevasi paikalle, niin kerro se etukäteen Eeva-Riitalle ( eeva-
riitta.wirta@kolumbus.fi). Ilmoitan arvioidun osallistujamäärän järjestäjille. 
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Retki Fiskarsiin 

Sukuyhdistyksen kesäretki suuntautuu tänä kesänä Fiskarsiin elokuisena lauantaina 24.8.2024. 
Yhteistä kuljetusta ei järjestetä, koska monet tulevat mielellään omilla kyydeillä ja eri suunnista. 
Kokoonnumme torin/parkkipaikan laidalla, osoitteessa Peltorivi 2, 10470 FISKARS klo 10.45. 
Meille on luvassa klo 11 alkaen 60 minuuttia kestävä opastettu kierros aiheena Fiskarsin historiaa 
ja nykypäivää-opastus. Ryhmänä liikumme kävellen. 

Kierroksen jälkeen meille on varattu lounas Fiskars Wärdshusin ravintolassa klo 12.30. Lounaaseen 
sisältyy alkukeitto, lämminruoka ja jälkiruoka. Kaikki pöytiin tarjoiltuna. Ravintolan alustava 
ehdotus on alkukeittona esim. samettinen porkkanakeitto, lämminruokana haukiwallenberg ja 
jälkiruokana kahvi/tee ja jälkiruoaksi sitruuna-pannacotta, kauden marjoja ja paahdettua 
valkosuklaata. Ravintola käyttää kauden raaka-aineita, joten ruokatarjoilu voi hieman muuttua. 
Lounaan hinta on 29,00 €/hlö, alle 12-vuotiaat lapset hintaan 16,50 €/hlö. Lounas maksetaan 
etukäteen ilmoittautumisen yhteydessä sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46. Käytä 
viitenumeroa 5885.  

Ilmoittautumiset 30.7. mennessä sukuyhdistyksen sihteerille Eeva Loukoselle eeva@loukonen.com 
tai puh. 040 5179057. Mainitse mahdollisesta erikoisruokavaliosta. Myös näyttelyyn 
osallistumisesta on hyvä mainita, jotta tiedämme mahdollisen osallistujamäärän. 

Lounaan jälkeen on mahdollisuus mm. tutustua Fiskarsin Village Art & Design Biennaalin 
näyttelyihin. Käsityöläisten, muotoilijoiden ja taiteilijoiden osuuskunta Onoma juhlii 30-vuotista 
näyttelytoimintaansa osana biennaalia. Tässä Hauras-nimisessä näyttelyssä on esille töitä yhteensä 
69 taiteilijalta. Näyttelyn kuraattorina toimiva Ateneumin entinen johtaja Marja Sakari on 
lupautunut esittelemään meille näyttelyn noin klo 14 (lounaan jälkeen) ja sen jälkeen kukin voi 
tutustua teoksiin ja muihin näyttelyihin omassa tahdissaan. Myös 15 vuotta toiminut Fiskarsin 
ruukin vierasateljee, Onoman kansainvälinen taiteilijaresidenssi Fiskars AiR esittäytyy viiden 
taiteilijan voimin.  Liput biennaalen näyttelyihin: normaali hinta 18 €, alennettu hinta 9 € (mm. 
opiskelija/varusmies/eläkeläinen). Vapaa pääsy alle 18-v ja MUSEOKORTILLA.  

 

Syksyn vierailu Kaisaniemen kasvitieteelliseen puutarhaan 

Helsingin Kasvitieteelliseen puutarhaan on varattu opastettu tutustumiskäynti kahdelle 25 
henkilön ryhmälle. Ajankohta on syyslomaviikon perjantai 18.10. klo 11.30 ja klo 12.30. 
Sukuyhdistys maksaa opastuksen ja jokainen maksaa itse pääsymaksun. Pääsymaksut ovat 
seuraavat: 12 € Pääsylippu, 9 € alennettu pääsylippu (mm eläkeläiset ja työttömät) ja 6 € opiskelija 
tai lapsi 7–17 vuotta. Kasvitieteellinen puutarha on myös Museokortti-kohde. 

Ilmoittautuessasi kerro omasi ja mahdollisten seuralaisten osalta, kumpaan ryhmään haluat 
osallistua. Jos ilmoittautujia on vähän, perumme toisen ryhmistä. Ilmoittautumiset maanantaihin 
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30.9. mennessä sukuyhdistyksen sihteerille Eeva Loukoselle eeva@loukonen.com   tai puh. 040 
5179057. 

Ruokailuvinkkinä osallistujille: Kaisaniemen kasvitieteellisen puutarhan yhteydessä Helsingissä 
sijaitseva lounaskahvila, Café Viola on avoinna ma-la klo 10-18. Lounas on tarjolla arkisin klo 11-14. 
Hinnat nyt nettisivun mukaan 14-15 euroa. Lounaaseen sisältyvät leipälajitelma, vesi sekä kahvi tai 
tee. Lapsille annokset puolikkaina -50% listahinnoista.  

 

Sukukokousjärjestelyt 

Kuten edellisessäkin jäsenkirjeessä mainittiin, seuraava sukukokous järjestetään Turussa 
lauantaina 17.5.2025. Kokouspaikka on hotelli Kakola. Sieltä varataan myös 
yöpymismahdollisuuksia. Tarkempia tietoja sukukokouksesta kerromme lähempänä ajankohtaa.   

 

Vakioilmoituksena sukuyhdistyksen tuotteet ja kirjakampanja 

Tapahtumien yhteydessä on helppoa sopia tuotteiden toimituksista. Emme tuo koko valikoimaa 
tapahtumiin aina mukana. 

Sukuyhdistyksen tuotteiden hinnat ovat ennallaan:  

• Juuttikassi, jossa on sukuyhdistyksen logo ja punaiset tai mustat sangat, 15 € ja pari kassia 
tarjouksena 28 €. Kassi ja sukukirja yhteishintaan 30 €. Lähetyksiin lisätään postikulut. 

• Pöytäviirin hinta on 40 €.  
• Isännän viirejä on kahta kokoa: Isomman isännänviirin pituus on 4,5 metriä ja se on 

suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10 -12 metriä. Isomman viirin hinta on 90 €. 
Lyhyempi isännän viiri on pituudeltaan 3 m. Sen hinta on 60 €. Postitse lähetettävien 
isännän- ja pöytäviirien hintaan lisätään postikulut (10 €). Viirien tilaajille toimitetaan myös 
lippukirja.  

• Mukit, joissa on sukuyhdistyksen logo ja sukunimi: punaiset ja mustat 12 € kpl ja valkoiset 
10 € kpl. Mukeja emme lähetä postissa särkymisvaaran takia.  Toimitustavasta sovitaan 
aina erikseen. 

• Vanhempi kirja ilmestyi vuonna 2004 ja uudempi päivitetty painos 2015. Uusi sukukirja 
maksaa nyt jatkuvasti 20 € ja vanha 5 €. Lähetyksiin lisätään postikulut 10 €. Voit myös 
sopia kirjan noutamisesta sopivalta paikkakunnalta. 

Kaikki tuotteet maksetaan sukuyhdistyksen tilille FI75 5723 8120 2377 46 ennen niiden 
lähettämistä. Viitenumero on kaikille tuotteille yhteinen 9988. Kyselyt tuotteista kannattaa 
kohdistaa seuraavasti:  

Eeva Loukonen, Kaarina: kirjat, isännänviirit ja pöytäviirit  
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Eeva-Riitta Wirta, Helsinki ja Tampere: kirjat, mukit ja kassit  

Leena Sihvo, Vierumäki: uudet kirjat, mukit ja kassit 

Tapio Sihvo: kirjat, kassit 

 

Hyvää alkavaa kesää teille kaikille!  

 

Eeva-Riitta Wirta   Eeva Loukonen 

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja   Sukuyhdistyksen sihteeri 

eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi  eeva@loukonen.com 

 

 

 


